Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 01/2023RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 01/2023

Sinop, 16 de fevereiro de 2023Sinop, 16 de fevereiro de 2023

         O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) – Campus Avançado Sinop, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela portaria nº731 de 20 de abril de 2021publicada no D.O.U 20.04.2021 de acordo com as disposições da legislação em vigor, e a

Comissão de distribuição de armários aos discentes PORTARIA 2/2023 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT  do Ins tuto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) – Campus Avançado Sinop, torna pública o Resultado Preliminar do Edital 01/2023 para seleção de acadêmicos dos

cursos técnicos de nível médio integrado para a utilização de armários, individuais e de duplas, durante o ano letivo de 2023.

       Conforme o endereço indicado pelo aluno no formulário de inscrição, calculou-se a distância do trajeto do domicílio até o IFMT Campus Avançado de

Sinop. Sendo considerado, portanto, a distância bem como o meio de transporte utilizado pelo aluno para a classificação do Resultado Preliminar.

         Em caso de diferença significa va sobre a distância calculada e a real, apresente Recurso de acordo com o cronograma presente no Edital. Para tal,

confirme o endereço e anexe uma imagem (print Google Maps) do trajeto percorrido de sua residência até o Campus indicando a distância real.

Classificação Nome
Curso Técnico Integrado Distância

Google Maps

 Pontuação

1. Deborah Campos Rodrigues De Souza Automação Industrial 2º Ano 19,7 59,1

2. Julia Fernanda Da Silva Eletromecânica 2º Ano 19,7 59,1

3. Robson Miguel Theobald Eletromecânica 1º Ano 23,9 47,8

4. Paola Nandrya De Melo Barbosa Automação Industrial 3º Ano 13,2 39,6

5. Cecília Gabriely Lorenzetti Squena Eletromecânica 2º Ano 19,7 39,4

6. Mailon Valério Dos Anjos Eletromecânica 1º Ano 8,1 32,4

7. Vinicius Gabriel Costa Almeida Automação Industrial 3º Ano 7,8 31,2

8. Letizia Antonio Dias Automação Industrial 3º Ano 7,6 30,4

9. Brenno Thiago Da Silva Oliveira Automação Industrial 1º Ano 7,5 30

10. Lucas Gabriel De Souza Silva Automação Industrial 1º Ano 6,8 27,2

11. Vergilio Martins Mileski Eletromecânica 1º Ano 6,8 27,2

12. Gedrian Vandresen Kulkkamp Pereira Automação Industrial 3º Ano 6,7 26,8

13. Felipe Bianchini Automação Industrial 3º Ano 5,8 23,2

14. Júlia Vitória Bahia E Silva Automação Industrial 3º Ano 5,8 23,2

15. Alice Veras Mazocco Eletromecânica 3º Ano 5,7 22,8

16. Anna Yasmin Juscelino Vitorino Eletromecânica 2º Ano 5,7 22,8

17. Luan Emyllio Juscelino Brancalione Eletromecânica 1º Ano 5,7 22,8

18. Joao Pedro Miranda Araujo Automação Industrial 3º Ano 5,6 22,4

19. Lorena Beatriz Moreira Rodrigues Automação Industrial 2º Ano 5,6 22,4

20. Luiz Gustavo Souza Rodrigues Eletromecânica 1º Ano 5,6 22,4

21. Carolinne Stephany De Abreu Automação Industrial 3º Ano 5,5 22

22. Matheus Felipe Cardin Eletromecânica 2º Ano 5,5 22

23. Julia Gaino Ribeiro Eletromecânica 2º Ano 5,4 21,6

24. Guilherme Henrique Oliveira Da Silva Eletromecânica 1º Ano 5,3 21,2

25. Maria Eduarda Alves De Oliveira Automação Industrial 2º Ano 5,1 20,4

26. Isadora Timm Zagonel Eletromecânica 3º Ano 7,8 19,5

27. Ana Clara Cunha Saminez Automação Industrial 1º Ano 4,6 18,4

28. Dafne Lorena Fritsch Coelho Eletromecânica 1º Ano 4,6 18,4

29. Joaquim Joner Veras Eletromecânica 3º Ano 4,6 18,4

30. Vitória Berté Parreiras Automação Industrial 2º Ano 4,6 18,4

31. Gustavo Moreno Candido Eletromecânica 1º Ano 4,5 18

32. Gabriel Vidotto Neves Eletromecânica 3º Ano 4,4 17,6

33. João Victor Souza Alfaia Eletromecânica 2º Ano 4,3 17,2

34. Júlia Mendes Martins Automação Industrial 3º Ano 4,3 17,2

35. Isabely Moreira Peçanha Eletromecânica 2º Ano 4,2 16,8

36. Luiz Gustavo Schirmer Hammes Automação Industrial 2º Ano 3,3 16,5

37. João Vitor Sofka Da Silva Rosa Eletromecânica 1º Ano 4,1 16,4

38. Kanã Waura De Carvalho Automação Industrial 3º Ano 4,1 16,4

39. Nayara Gabrieli Rodrigues De Souza Automação Industrial 2º Ano 4,1 16,4

40. Keydson Kelson De Araujo Lira Eletromecânica 1º Ano 5,3 15,9

41. Marco Antonio Rodrigues Durigon Eletromecânica 1º Ano 3,9 15,6

42. Kauan Silva Do Nascimento Eletromecânica 3º Ano 3,1 15,5

43. Keven Eduardo Vaz Bilibio Eletromecânica 3º Ano 3,8 15,2

44. Fernanda Faganello Santos Automação Industrial 2º Ano 7,4 14,8

45. Karyne Dai Ribeiro Automação Industrial 1º Ano 3,7 14,8

46. Katleen Nayelly Martins Flores Automação Industrial 2º Ano 7,4 14,8

47. Maria Ritha Félix Dos Santos Automação Industrial 2º Ano 3,7 14,8

48. Rychard Vinicios Fondelis Da Silva Automação Industrial 2º Ano 7,3 14,6

49. Anna Giullia Vieira Lima Eletromecânica 3º Ano 3,6 14,4

50. Anna Lívia De Azevedo Automação Industrial 2º Ano 3,6 14,4

51. Gabriel Da Silva Rodrigues. Eletromecânica 1º Ano 3,6 14,4

52. Arthur Henrique Alves De Sousa Automação Industrial 1º Ano 3,5 14

53. Gabriel Aparecido De Aguiar Lima Eletromecânica 1º Ano 3,5 14

54. Matheus Neves De Abreu Eletromecânica 3º Ano 3,5 14

55. Sthefany Sabino De Almeida Eletromecânica 2º Ano 3,5 14

56. Geovanna Satie Maccari Tanaka Eletromecânica 2º Ano 6,9 13,8

57. Kamilly Vitória Serafim Silveira Eletromecânica 3º Ano 3,4 13,6

58. Karlos Eduardo Oliveira Siqueira Automação Industrial 2º Ano 3,4 13,6

59. Sthefany Pereira Dos Santos Automação Industrial 2º Ano 3,4 13,6

60. Veronica Cristina Rosa Eletromecânica 3º Ano 3,4 13,6

61. Lana Emanuele De Souza Moraes Automação Industrial 3º Ano 3,4 13,6

62. Maria Julia Moran Magalhães Automação Industrial 3º Ano 3,3 13,2

63. Ranna Goulart Automação Industrial 2º Ano 3,2 12,8

64. Roberto Camargo Haubert Eletromecânica 1º Ano 12,6 12,6

65. Victor Gabriel Gonçalves Bonnvart Automação Industrial 2º Ano 3,1 12,4

66. David Matheus Terciotti Dos Santos Eletromecânica 2º Ano 3 12

67. Grazielly Eduarda Minto Francischeti Eletromecânica 2º Ano 12 12

68. Vitor Gabriel Passos Da Silva Eletromecânica 2º Ano 4 12

69. Yanne Hafaelle Gomes De Andrade Wolff Eletromecânica 1º Ano 5,9 11,8

70. Ellem Mariana Ortiz Cebalho Automação Industrial 2º Ano 2,9 11,6

71. Amanda Santos Ramos Automação Industrial 1º Ano 2,3 11,5

72. Renata Batista Santos Eletromecânica 3º Ano 5,7 11,4

73. Vitória Luiza Santana Reis Eletromecânica 1º Ano 5,7 11,4

74. Isadora Bheatriz Flores Eletromecânica 2º Ano 11,1 11,1

75. Cauani Cristina Secolini Silva Eletromecânica 1º Ano 2,7 10,8

76. Leonardo Alves Bastos Automação Industrial 1º Ano 2,1 10,5

77. Everton Tavares Vieira Eletromecânica 3º Ano 2,6 10,4

78. Thamires Roberta Bergamin Santos Automação Industrial 1º Ano 5 10

79. Raíssa Pereira Barros Rocha Eletromecânica 1º Ano 4,9 9,8

80. Adriani Ribeiro Grapeuna Automação Industrial 3º Ano 2,4 9,6

81. Eduarda Carrara Gonçalves Eletromecânica 3º Ano 2,4 9,6

82. Lais Izabelly Ribas De Souza Eletromecânica 2º Ano 2,4 9,6

83. Alice Dias Arnaut Eletromecânica 2º Ano 2,3 9,2

84. Giordano Gindri Sinhorin Eletromecânica 1º Ano 2,3 9,2

85. Lucas Carrillo Beber Automação Industrial 3º Ano 2,3 9,2

86. Luis Eduardo Oliveira Da Silva Eletromecânica 3º Ano 2,3 9,2

87. Guilherme Segato Marques Dos Santos Eletromecânica 1º Ano 4,5 9

88. Vinicius Gabriel Almeida Da Fonseca Automação Industrial 3º Ano 4,2 8,4

89. Ana Caroline Silva Fuchs Automação Industrial 2º Ano 2 8

90. Matheus Henrique Da Silva Soffientini Automação Industrial 2º Ano 3,9 7,8

91. Jhorge Luis Caetano Dos Santos Hermes Eletromecânica 1º Ano 7,7 7,7

92. Ana Luiza Walker Automação Industrial 3º Ano 1,9 7,6

93. João Victor Almeida Barreto Eletromecânica 1º Ano 1,9 7,6

94. Sofia Rosso Automação Industrial 1º Ano 3,8 7,6

95. Brenda Alessandra Tobias Bastos Automação Industrial 3º Ano 7,3 7,3

96. Rafaella Madruga Da Silva Dos Santos Automação Industrial 3º Ano 7,3 7,3

97. João Pedro Siqueira Belgrovicz Eletromecânica 2º Ano 1,8 7,2

98. Wegner Alves Pininga Eletromecânica 2º Ano 1,8 7,2

99. Ana Carolina Dal’cortivo Automação Industrial 2º Ano 7 7

100. Nicolly Da Silva Lima Alves Automação Industrial 3º Ano 1,4 7

101. Kalebe Marcelo Carneiro De Oliveira Eletromecânica 1º Ano 6,7 6,7

102. Anabeli Gonçalves Bin Automação Industrial 2º Ano 6,6 6,6

103. Luciclara Zart De Lima Automação Industrial 1º Ano 6,6 6,6

104. Paulo Henrique Santana Lopes Automação Industrial 2º Ano 6,5 6,5

105. Nicole Da Silva Lima Automação Industrial 2º Ano 6,2 6,2

106. Ryan Gusmão Da Silva Eletromecânica 1º Ano 3,1 6,2

107. Ana Flora Zen Raber Automação Industrial 1º Ano 6 6

108. João Vitor Beraldo Da Silva Automação Industrial 3º Ano 1,5 6

109. Amanda Kraemer De Oliveira Eletromecânica 3º Ano 5,6 5,6

110. Thais Brito Lanes Ribeiro Eletromecânica 1º Ano 5,5 5,5

111. Maria Eduarda Alves De Souza Eletromecânica 3º Ano 5,4 5,4

112. Maria Luiza Cruz Araujo Eletromecânica 3º Ano 5,4 5,4

113. Arthur Figueira De Ávila Automação Industrial 1º Ano 5,3 5,3

114. Luiza Capeletti Tommasini Silva Eletromecânica 1º Ano 5,3 5,3

115. Guilherme Eduardo Hubner Automação Industrial 1º Ano 1,3 5,2

116. Eduarda Hoffmann Leguir Pereira Automação Industrial 2º Ano 5,1 5,1

117. Mariana Mota Zimpel Automação Industrial 2º Ano 5,1 5,1

118. Eloisa Mara Rodrigues Automação Industrial 3º Ano 1 5

119. Bianca Rocha Lopes Automação Industrial 2º Ano 4,8 4,8

120. João Luiz Lino De Souza Eletromecânica 1º Ano 0,95 4,75

121. Isabel Santos Alves Automação Industrial 2º Ano 4,6 4,6

122. Isis Maria Nunes Automação Industrial 1º Ano 4,6 4,6

123. Isabelly Lima Da Silva Eletromecânica 3º Ano 4,5 4,5

124. André Ferreira Henrique Eletromecânica 1º Ano 4,3 4,3

125. Beatriz Rocha Lopes Automação Industrial 2º Ano 4,3 4,3

126. Itamara Alves De Souza Automação Industrial 1º Ano 4,3 4,3

127. Camile Casquet Silva Automação Industrial 2º Ano 4,2 4,2

128. Kaike Henrique De Lima Do Nascimento Automação Industrial 1º Ano 4,1 4,1

129. Mariana Ferreira Hashimoto Eletromecânica 1º Ano 4,1 4,1

130. João Gabriel Soares Santos Eletromecânica 2º Ano 1 4

131. Ana Clara Da Cunha Solera Automação Industrial 1º Ano 3,8 3,8

132. Maria Valentina Bergmann Boschetti Eletromecânica 1º Ano 3,8 3,8

133. Wellithon De Oliveira Guedes Eletromecânica 2º Ano 3,8 3,8

134. João Paulo Volpini Rialto Automação Industrial 1º Ano 0,75 3,75

135. Ella Maria Gruen Automação Industrial 3º Ano 3,7 3,7

136. Weslley De Oliveira Guedes Eletromecânica 2º Ano 3,6 3,6

137. Luiza Gabriela Automação Industrial 2º Ano 0,7 3,5

138. Victória Gabriely Dos Santos Caetano Automação Industrial 1º Ano 3,5 3,5

139. Lays Naara Ribeiro Braz Eletromecânica 1º Ano 3,4 3,4

140. Maria Rita Dalólio Maldaner Automação Industrial 1º Ano 0,85 3,4

141. Julia Azevedo Medeiros Automação Industrial 2º Ano 3 3

142. Laura Da Silva Terres Automação Industrial 3º Ano 2,6 2,6

143. Thayl Zelo Ecco Eletromecânica 1º Ano 2,3 2,3

144. Alice Bolonhezi Machado Automação Industrial 2º Ano 1,8 1,8

145. Ana Rafaela Pagliari Segatto Eletromecânica 2º Ano 1,3 1,3

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 01/2023
	Documento assinado eletronicamente por: